As formas de cobertura a serem consideradas na contratação são as discriminadas na tabela
abaixo:

DESCRIÇÃO VALOR MÍNIMO

Colisão, incêndio, roubo e furto 100% do valor do veículo constante na tabela
FIPE

RCF-V (Danos materiais e corporais de
terceiros)

R$150.000,00 (cento e cinquenta mil reais)

APP Morte (por pessoa) - exceto moto R$ 30.000,00 (trinta mil reais)

APP Invalidez (por pessoa) - exceto moto R$ 30.000,00 (trinta mil reais)

3.2. Os valores da tabela acima foram fixados com base em pesquisa junto a corretores de seguro
locais.

[...]

Contratação de empresa especializada
em seguro total automotivo, para
cobertura da frota oficial do TRE/RN,
composta de  veículos.35

 

1
Und 28.000,00 28.000,00

7. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO.

7.1. O valor estimado da contratação é de R$ 28.000,00 (vinte e oito mil reais).

8. JUSTIFICATIVA PARA O PARCELAMENTO.

JUSTIFICATIVA PARA O PARCELAMENTO OU NÃO DA SOLUÇÃO, SE APLICÁVEL.

8.1. Os serviços deverão ser contratados com empresa única e todos agrupados em um único item.
Considerando que a contratação pretendida trata da aquisição de cobertura de seguro para toda a